UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA PETORA MoJ 199

i
	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA

UNIVERSIDADE R  	 r r 	A 	 -
 LJ Dr

r
ILIP, flu uso de suas atribuições sLaLuLn

- e ufluu m viísta O

constante do MEMO FAU/31 /99.

RESOLVE:

Reconduzir a servidora MARTA ADRIANA BUSTOS
r z

IVIFJ, ocupante 	 r yu ue ruI .. so1 r\UJUflL
1. 	4('O 	para exercer - iUflu de çChelle

(FG-1) do Departamento de Tecnologia em Arquitetura e Urbanismo.

Brasiiia-DF, 03 de A'tvco de 1999.

LAURO MORHY
Reitor